ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดย โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อครุภัณฑ์

วิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               รถเข็นสแตนเลสบุตาข่าย ๔ ด้าน จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน เอ.อาร์. เมดิคอล

ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี